
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Владикавказский многопрофильный техникум имени 

кавалера ордена Красной Звезды Георгия Калоева»

П Р И К А З

о т« /? »  SC? 2022 г.

г. Владикавказ
*

Об утверждении перечня и стоимости услуг учебно-производственного
ремонтно-строительного участка

В целях организации эффективной деятельности учебно­
производственного ремонтно-строительного участка государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Владикавказский многопрофильный техникум имени кавалера ордена 
Красной Звезды Георгия Калоева» (далее соответственно -  Участок, 
Техникум) по заданиям и за счет средств физических и (или) юридических 
лиц по договорам, учебной и производственной практик обучающихся, 
дальнейшего их трудоустройства, а также получения прибыли от 
приносящей доход деятельности (оказание услуг населению, предприятиям, 
учреждениям и организациям, платных образовательных услуг и др.), 
направленной на развитие Техникума, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень и стоимость услуг, 
предоставляемых Участком физическим и (или) юридическим лицам по 
договорам (соглашениям).

2. Начальнику Участка Кусаеву Д.С. обеспечить размещение 
утверждённого перечня и стоимости услуг физическим и (или) 
юридическим лицам по договорам на официальном сайте Техникума и в 
средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Гугкаев А.Э.Врио директора



Приложение к приказу 
Владикавказского многопрофильного 

техникума имени кавалера ордена 
Красной Звезды Георгия Калоева 

от №

Прейскурант на выполнение работ (без материалов)

№
п/п Наименование работ Ед.изм Цена (руб)

1 . Отделочные работы: »

1.1. Отделочные работы «под ключ» 1м2 от 1500»
1.2. Малярные работы 1м2 от 150
1.3. Штукатурные работы 1м2 от 300
2 Сварочные работы 1 П . М . ,  стык от 100
3 Сантехнические работы - от 1000
4 Парикмахерские услуги стрижка мужская/ 

стрижка женская
от 150

5 Обработка текстов знаки/страница договорная
6 Обработка фотографий - договорная
7 Слесарные работы - договорная
8 Изготовление металлических 

изделий (сварочные работы)
- договорная

Прейскурант на предоставление спецтехники без экипажа

№
п/п Наименование, марка механизма

Цена 1
машино-часа 

без ГСМ, в руб.

Цена 1 смены 
(8 часов) 

без ГСМ, в руб.
1 Автогидроподъемник ГАЗ 3309, ПМС-318-07, 

18 м.
от 500 4000

2 Самосвал Камаз-65115-N3, 15т. от 700 5600
3 Автокран МКТ 25-1 «Ульяновец» 25т, 18м от 1000 8000
4 Автогрейдер ДЗ-122Б7 (13,9т) для грунтов I- 

III категории
от 1500 12000

5 Экскаватор-погрузчик ЭО-2101.2 от 850 6800
6 Трактор с бульдозерным оборудованием 

ТМ10.10 ГСТ 10 (20т) (без учета доставки)
от 1200 9600

7 Тягач седельный Камаз 5460-63 (без прицепа) от 1000 8000
8 Полуприцеп-тяжеловоз (трал низкорамный, 

27,5т), отдельно
от 2000 16000

9 Тягач седельный Камаз 5460-63 с 
полуприцепом-тяжеловозом (27,5т)

от 100 руб./км 
+ 3000 руб.

Договор


